Sexta-feira, 14 de janeiro de 2022 às 16:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3542997: PORTARIA N° 014/2021

ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Itá

MUNICÍPIO
Itá

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3542997

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3542997

                        ESTADO DE SANTA CATARINA
                        MUNICÍPIO DE ITÁ
                       Praça Dr. Aldo Ivo Stumpf, 100 - Fone (49) 3458-9500.
                        CEP: 89760-000 – ITÁ – Santa Catarina
               E       E-mail: ita@ita.sc.gov.br - site: www.ita.sc.gov.br

PORTARIA Nº 014/2022

MOACIR ROBERTO SARTORETTO, Prefeito Municipal de Itá em Exercicio, Estado
de  Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  conformidade  como  as  Leis
Complementares nº 115/2015, de 12 de Maio de 2015, Lei Complementar nº 118/2015, de
22 de Setembro de 2015:

R E S O L V E:

Contratar por  prazo  indeterminado a  partir  de  10/01/2022 até  o  término  do
Programa Saúde na Hora, para atender a necessidade de interesse público da Secretaria
Municipal de Saúde:

Servidor (a) : Morgana Regina Stumpf
Função : Enfermeira
Carga Horária : 30 horas semanais
Vencimento : R$ 4.313,75 mensais

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITÁ, 07 DE JANEIRO DE 2022.

MOACIR ROBERTO SARTORETTO
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA

JOICE ANITA SARTORETTO ZOTTI
 Secretária de Administração e Fazenda

http://www.ita.sc.gov.br/
mailto:ita@ita.sc.gov.br

		2022-01-14T16:56:48-0300